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· Metal shutters
Qepena metalik

· Aluminium door
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· Metal railings
Kangjella metalike

· Degraded drainpipe
Ulluk shkarkimi i degraduar

· Damaged plaster
Suva e demtuar
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· Metal railings
Kangjella metalike

· Humidity presence
Prezence lageshtie

· Degraded drainpipe
Ulluk shkarkimi i degraduar

· Brick wall
Mur tulle
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Dere alumini
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Ulluk shkarkimi i degraduar
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Qepen metalik per dyqane
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Qepen metalik per dyqane

· Concrete stair
construction; Surface
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with visible aggregate/
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lare me agregate ne
dukje

· Cladding with insulation system
Veshje me sistem kapot
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· Cladding with insulation system
Veshje me sistem kapot

         RAL 2001 Red Orange
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· Metal shutter for shops
Qepen metalik per dyqane

· Cladding with insulation system
Veshje me sistem kapot

         RAL 3015 Light Pink
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· Cladding with insulation system
Veshje me sistem kapot

         RAL 2001 Red Orange

Cladding with insulation system
         Veshje me sistem kapot
         RAL 3015 Light Pink
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   adresa: Rr. "Brigada VIII" TIRANE

e-mail: f.architecture@yahoo.com
mob.1: +355 69 4006658
mob.2: +355 68 2093714

SHKALLA E VIZATIMIT:

-

EMËRTIMI I FLETËS:
PAGE NAME:

SHËNIMET:

FORMATI I FLETËS:

PROJEKTI ARKITEKTONIK:
ARCHITECTURAL PROJECT

"FOCUS ARCHITECTURE" sh.p.k.
LIÇ. N.6999/3

PROJEKTI INFRASTRUKTURES:
INFRASTRUCTURE  PROJECT:

"SEED CONSULTING" sh.p.k.
LIÇ. N.6999/10

A-03
A31 : 100

Gjendje ekzistuese/ Pamja 1

BUILDING Nr. 56,  VLORE - EXISTING CONDITIONS  VIEW 1

LEGEND

Existing Condition /View 1

PLASTER AND PAINTING

ROOF TILES

PLASTER AND PAINTING

FACADE TILES

PLASTER AND PAINTING

DATA: Gusht 2025

ZHVILLUES: BASHKIA VLORË
DEVELOPER: MUNICIPALITY OF VLORA

EMRI I PROJEKTIT: Rikualifikimi urban në zonën 
e tregut të hapur të Qytetit të Vlorës.

PROJECT NAME: Urban redevelopment in the 
open market area of the City of Vlora.

FAZA E PROJEKTIT: Projekt Zbatimi
 PROJECT PHASE: Implementation Project
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· Plaster and painting
Suva dhe bojatisje

· Old tiled roof
Cati me tjegulla te vjetra

· Aluminum plastic glass windows
Vetrata xhami alumini plastike

· Aluminum plastic glass windows
Vetrata xhami alumini plastike

· Store's Sun Shade
Tenda dyqani
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· Plaster and painting
Suva dhe bojatisje

· Old tiled roof
Cati me tjegulla te vjetra

· Aluminum plastic glass windows
Vetrata xhami alumini plastike

· Aluminum plastic glass windows
Vetrata xhami alumini plastike

· Store's Sun Shade
Tenda dyqani

· Metal door
Dere metalike

Nr.     Shënimet      Data

NR. I FLETËS:

FOCUS ARCHITECTURE
   adresa: Rr. "Brigada VIII" TIRANE

e-mail: f.architecture@yahoo.com
mob.1: +355 69 4006658
mob.2: +355 68 2093714

SHKALLA E VIZATIMIT:

-

EMËRTIMI I FLETËS:
PAGE NAME:

SHËNIMET:

FORMATI I FLETËS:

PROJEKTI ARKITEKTONIK:
ARCHITECTURAL PROJECT

"FOCUS ARCHITECTURE" sh.p.k.
LIÇ. N.6999/3

PROJEKTI INFRASTRUKTURES:
INFRASTRUCTURE  PROJECT:

"SEED CONSULTING" sh.p.k.
LIÇ. N.6999/10

A-04
A31 : 100

Gjendje ekzistuese/Pamja 2,3

BUILDING Nr. 56,  VLORE - EXISTING CONDITIONS  VIEW 2, 3

Existing Condition /View 2, 3

V2 V3

LEGEND

PLASTER AND PAINTING

ROOF TILES

PLASTER AND PAINTING

DATA: Gusht 2025

ZHVILLUES: BASHKIA VLORË
DEVELOPER: MUNICIPALITY OF VLORA

EMRI I PROJEKTIT: Rikualifikimi urban në zonën 
e tregut të hapur të Qytetit të Vlorës.

PROJECT NAME: Urban redevelopment in the 
open market area of the City of Vlora.

FAZA E PROJEKTIT: Projekt Zbatimi
 PROJECT PHASE: Implementation Project
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· Plaster and painting
Suva dhe bojatisje

· Old tiled roof
Cati me tjegulla te vjetra

· Aluminum plastic glass windows
Vetrata xhami alumini plastike

· Plaster and painting
Suva dhe bojatisje
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· Plaster and painting
Suva dhe bojatisje

· Old tiled roof
Cati me tjegulla te vjetra

· Plaster and painting
Suva dhe bojatisje

Nr.     Shënimet      Data

NR. I FLETËS:

FOCUS ARCHITECTURE
   adresa: Rr. "Brigada VIII" TIRANE

e-mail: f.architecture@yahoo.com
mob.1: +355 69 4006658
mob.2: +355 68 2093714

SHKALLA E VIZATIMIT:

-

EMËRTIMI I FLETËS:
PAGE NAME:

SHËNIMET:

FORMATI I FLETËS:

PROJEKTI ARKITEKTONIK:
ARCHITECTURAL PROJECT

"FOCUS ARCHITECTURE" sh.p.k.
LIÇ. N.6999/3

PROJEKTI INFRASTRUKTURES:
INFRASTRUCTURE  PROJECT:

"SEED CONSULTING" sh.p.k.
LIÇ. N.6999/10

A-05
A31 : 100

BUILDING Nr. 56,  VLORE - EXISTING CONDITIONS  VIEW 4, 5

Existing Condition /View 4, 5

V4 V5

Gjendje ekzistuese/Pamja 4,5

LEGEND

PLASTER AND PAINTING

ROOF TILES

DATA: Gusht 2025

ZHVILLUES: BASHKIA VLORË
DEVELOPER: MUNICIPALITY OF VLORA

EMRI I PROJEKTIT: Rikualifikimi urban në zonën 
e tregut të hapur të Qytetit të Vlorës.

PROJECT NAME: Urban redevelopment in the 
open market area of the City of Vlora.

FAZA E PROJEKTIT: Projekt Zbatimi
 PROJECT PHASE: Implementation Project
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· Plaster and painting
Suva dhe bojatisje

· Old tiled roof
Cati me tjegulla te vjetra

· Aluminum plastic glass windows
Vetrata xhami alumini plastike

· Roof with local tiles without decoration
Strehe catie me tjegulla vendi pa dekor

· Plaster and painting
Suva dhe bojatisje

· Old tiled roof
Cati me tjegulla te vjetra

· Aluminum plastic glass windows
Vetrata xhami alumini plastike

· Roof with local tiles without decoration
Strehe catie me tjegulla vendi pa dekor

· Plaster and painting
Suva dhe bojatisje

· Old tiled roof
Cati me tjegulla te vjetra

· Aluminum plastic glass windows
Vetrata xhami alumini plastike

· Roof with local tiles without decoration
Strehe catie me tjegulla vendi pa dekor

· Plaster and painting
Suva dhe bojatisje

· Old tiled roof
Cati me tjegulla te vjetra

· Aluminum plastic glass windows
Vetrata xhami alumini plastike

· Roof with local tiles without decoration
Strehe catie me tjegulla vendi pa dekor

Nr.     Shënimet      Data

NR. I FLETËS:

FOCUS ARCHITECTURE
   adresa: Rr. "Brigada VIII" TIRANE

e-mail: f.architecture@yahoo.com
mob.1: +355 69 4006658
mob.2: +355 68 2093714

SHKALLA E VIZATIMIT:

-

EMËRTIMI I FLETËS:
PAGE NAME:

SHËNIMET:

FORMATI I FLETËS:

PROJEKTI ARKITEKTONIK:
ARCHITECTURAL PROJECT

"FOCUS ARCHITECTURE" sh.p.k.
LIÇ. N.6999/3

PROJEKTI INFRASTRUKTURES:
INFRASTRUCTURE  PROJECT:

"SEED CONSULTING" sh.p.k.
LIÇ. N.6999/10

A-06
A31 : 100

BUILDING Nr. 56,  VLORE - EXISTING CONDITIONS  VIEW 6, 7, 8, 9

Existing Condition /View 6, 7, 8, 9
Gjendje ekzistuese/Pamja 6,7,8,9

V6 V7 V8 V9

LEGEND

PLASTER AND PAINTING

ROOF TILES

DATA: Gusht 2025

ZHVILLUES: BASHKIA VLORË
DEVELOPER: MUNICIPALITY OF VLORA

EMRI I PROJEKTIT: Rikualifikimi urban në zonën 
e tregut të hapur të Qytetit të Vlorës.

PROJECT NAME: Urban redevelopment in the 
open market area of the City of Vlora.

FAZA E PROJEKTIT: Projekt Zbatimi
 PROJECT PHASE: Implementation Project



· Metallic shop shutter
Qepen metalik per dyqanet

· S.I  Balcony Sun Shade
F.V Tenda Ballkoni

· Wooden shutters
Grila druri

· Roof tiling with country tiles
Qeramosje catie me tjegulla vendi

· Hydroplastic paint
Boje hidroplastike
RAL 1016 Sulfur Yellow

· S.I Wooden window
FV Vetrata druri

· S.I Metal balcony parapet
F.V Parapet metalik

· S.I  Store's Sun Shade
F.V Tenda Dyqani
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·  Stripping tiles, plaster+painting
Zhveshje e pllakes, suva+bojatisje

· Hydroplastic paint
Boje hidroplastike
RAL 1016 Sulfur Yellow

· S.I Wooden window/ FV
Vetrata druri

Nr.     Shënimet      Data

NR. I FLETËS:

FOCUS ARCHITECTURE
   adresa: Rr. "Brigada VIII" TIRANE

e-mail: f.architecture@yahoo.com
mob.1: +355 69 4006658
mob.2: +355 68 2093714

SHKALLA E VIZATIMIT:

-

EMËRTIMI I FLETËS:
PAGE NAME:

SHËNIMET:

FORMATI I FLETËS:

PROJEKTI ARKITEKTONIK:
ARCHITECTURAL PROJECT

"FOCUS ARCHITECTURE" sh.p.k.
LIÇ. N.6999/3

PROJEKTI INFRASTRUKTURES:
INFRASTRUCTURE  PROJECT:

"SEED CONSULTING" sh.p.k.
LIÇ. N.6999/10

DATA: Gusht 2025

ZHVILLUES :  BASHKIA  VLORË
DEVELOPER: MUNICIPALITY OF VLORA

A-07
A31 : 100

Restaurimi / Pamja 1

BUILDING Nr. 56,  VLORE - RESTORATION  VIEW 1

Restoration /View 1

LEGEND

HYDROPLASTIC PAINT

EMRI I PROJEKTIT: Rikualifikimi urban në zonën 
e tregut të hapur të Qytetit të Vlorës.

PROJECT NAME: Urban redevelopment in the 
open market area of the City of Vlora.

FAZA E PROJEKTIT: Projekt Zbatimi
 PROJECT PHASE: Implementation Project



· Roof tiling with country tiles
Qeramosje catie me tjegulla vendi

· S.I Wooden window
FV Vetrata druri

· S.I  Store's Sun Shade
F.V Tenda Dyqani

· Metallic shop shutter
Qepen metalik per dyqanet

· Wooden shutters
Grila druri
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· S.I Wooden door
         FV dere druri

· Hydroplastic paint
Boje hidroplastike
RAL 1016 Sulfur Yellow

· S.I Wooden window/ FV
Vetrata druri

· S.I  Store's Sun Shade
F.V Tenda Dyqani

· Roof tiling with country tiles
Qeramosje catie me tjegulla vendi

· S.I Wooden window
FV Vetrata druri

· Metallic shop shutter
Qepen metalik per dyqanet
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870
· Wooden shutters

Grila druri

· Hydroplastic paint
Boje hidroplastike
RAL 1016 Sulfur Yellow

· S.I Wooden window/
FV Vetrata druri

Nr.     Shënimet      Data

NR. I FLETËS:

FOCUS ARCHITECTURE
   adresa: Rr. "Brigada VIII" TIRANE

e-mail: f.architecture@yahoo.com
mob.1: +355 69 4006658
mob.2: +355 68 2093714

SHKALLA E VIZATIMIT:

-

EMËRTIMI I FLETËS:
PAGE NAME:

SHËNIMET:

FORMATI I FLETËS:

PROJEKTI ARKITEKTONIK:
ARCHITECTURAL PROJECT

"FOCUS ARCHITECTURE" sh.p.k.
LIÇ. N.6999/3

PROJEKTI INFRASTRUKTURES:
INFRASTRUCTURE  PROJECT:

"SEED CONSULTING" sh.p.k.
LIÇ. N.6999/10

DATA: Gusht 2025

ZHVILLUES :  BASHKIA  VLORË
DEVELOPER: MUNICIPALITY OF VLORA

A-08
A31 : 100

Restaurimi / Pamja 2

BUILDING Nr. 56,  VLORE - RESTORATION  VIEW 2, 3

Restoration /View 2

LEGEND

HYDROPLASTIC PAINT

V2 V3

EMRI I PROJEKTIT: Rikualifikimi urban në zonën 
e tregut të hapur të Qytetit të Vlorës.

PROJECT NAME: Urban redevelopment in the 
open market area of the City of Vlora.

FAZA E PROJEKTIT: Projekt Zbatimi
 PROJECT PHASE: Implementation Project
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· Roof tiling with country tiles
Qeramosje catie me tjegulla vendi

· Hydroplastic paint
Boje hidroplastike
RAL 1016 Sulfur Yellow

· Hydroplastic paint
Boje hidroplastike
RAL 1016 Sulfur Yellow
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71 459 630

· Roof tiling with country tiles
Qeramosje catie me tjegulla vendi

· S.I Wooden window
FV Vetrata druri

· Wooden shutters
Grila druri

· Hydroplastic paint
Boje hidroplastike
RAL 1016 Sulfur Yellow

· Hydroplastic paint
Boje hidroplastike
RAL 1016 Sulfur Yellow

Nr.     Shënimet      Data

NR. I FLETËS:

FOCUS ARCHITECTURE
   adresa: Rr. "Brigada VIII" TIRANE

e-mail: f.architecture@yahoo.com
mob.1: +355 69 4006658
mob.2: +355 68 2093714

SHKALLA E VIZATIMIT:

-

EMËRTIMI I FLETËS:
PAGE NAME:

SHËNIMET:

FORMATI I FLETËS:

PROJEKTI ARKITEKTONIK:
ARCHITECTURAL PROJECT

"FOCUS ARCHITECTURE" sh.p.k.
LIÇ. N.6999/3

PROJEKTI INFRASTRUKTURES:
INFRASTRUCTURE  PROJECT:

"SEED CONSULTING" sh.p.k.
LIÇ. N.6999/10

A-09
A31 : 100

Restaurimi / Pamja 3

BUILDING Nr. 56,  VLORE - RESTORATION  VIEW 4, 5

Restoration /View 3

LEGEND

HYDROPLASTIC PAINT

V4 V5

DATA: Gusht 2025

ZHVILLUES: BASHKIA VLORË
DEVELOPER: MUNICIPALITY OF VLORA

EMRI I PROJEKTIT: Rikualifikimi urban në zonën 
e tregut të hapur të Qytetit të Vlorës.

PROJECT NAME: Urban redevelopment in the 
open market area of the City of Vlora.

FAZA E PROJEKTIT: Projekt Zbatimi
 PROJECT PHASE: Implementation Project
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· Roof tiling with country tiles
Qeramosje catie me tjegulla vendi

· Roof tiling with country tiles
Qeramosje catie me tjegulla vendi

· Roof tiling with country tiles
Qeramosje catie me tjegulla vendi

· Roof tiling with country tiles
Qeramosje catie me tjegulla vendi

· S.I Wooden window
FV Vetrata druri

· S.I Wooden window
FV Vetrata druri

· S.I Wooden window
FV Vetrata druri

· S.I Wooden window
FV Vetrata druri

· Roof tiling with country tiles
Qeramosje catie me tjegulla vendi

· Roof tiling with country tiles
Qeramosje catie me tjegulla vendi

· Roof tiling with country tiles
Qeramosje catie me tjegulla vendi

· Roof tiling with country tiles
Qeramosje catie me tjegulla vendi

· Wooden shutters
Grila druri

· Wooden shutters
Grila druri

· Wooden shutters
Grila druri

· Wooden shutters
Grila druri

· Hydroplastic paint
Boje hidroplastike

RAL 1016 Sulfur Yellow

· Hydroplastic paint
Boje hidroplastike

RAL 1016 Sulfur Yellow

· Hydroplastic paint
Boje hidroplastike

RAL 1016 Sulfur Yellow

· Hydroplastic paint
Boje hidroplastike

RAL 1016 Sulfur Yellow

Nr.     Shënimet      Data

NR. I FLETËS:

FOCUS ARCHITECTURE
   adresa: Rr. "Brigada VIII" TIRANE

e-mail: f.architecture@yahoo.com
mob.1: +355 69 4006658
mob.2: +355 68 2093714
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PROJEKTI ARKITEKTONIK:
ARCHITECTURAL PROJECT

"FOCUS ARCHITECTURE" sh.p.k.
LIÇ. N.6999/3

PROJEKTI INFRASTRUKTURES:
INFRASTRUCTURE  PROJECT:

"SEED CONSULTING" sh.p.k.
LIÇ. N.6999/10

A-10
A31 : 100

Restaurimi / Pamja 6, 7, 8, 9

BUILDING Nr. 56,  VLORE - RESTORATION  VIEW 6, 7, 8, 9

Restoration /View 6, 7, 8, 9

V6 V7 V8 V9

LEGEND

HYDROPLASTIC PAINT

DATA: Gusht 2025

ZHVILLUES: BASHKIA VLORË
DEVELOPER: MUNICIPALITY OF VLORA

EMRI I PROJEKTIT: Rikualifikimi urban në zonën 
e tregut të hapur të Qytetit të Vlorës.

PROJECT NAME: Urban redevelopment in the 
open market area of the City of Vlora.

FAZA E PROJEKTIT: Projekt Zbatimi
 PROJECT PHASE: Implementation Project
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· Horizontal gutter
Ulluk shkarkimi horizontal

· Horizontal gutter
Ulluk shkarkimi horizontal

· Vetical gutter
Ulluk shkarkimi vertikal

· Vetical gutter
Ulluk shkarkimi vertikal

· Roof tiling with country tiles
Qeramosje catie me tjegulla vendi

· Roof tiling with country tiles
Qeramosje catie me tjegulla vendi
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Nr.     Shënimet      Data

NR. I FLETËS:

FOCUS ARCHITECTURE
   adresa: Rr. "Brigada VIII" TIRANE

e-mail: f.architecture@yahoo.com
mob.1: +355 69 4006658
mob.2: +355 68 2093714

SHKALLA E VIZATIMIT:

-

EMËRTIMI I FLETËS:
PAGE NAME:
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FORMATI I FLETËS:

PROJEKTI ARKITEKTONIK:
ARCHITECTURAL PROJECT

"FOCUS ARCHITECTURE" sh.p.k.
LIÇ. N.6999/3

PROJEKTI INFRASTRUKTURES:
INFRASTRUCTURE  PROJECT:

"SEED CONSULTING" sh.p.k.
LIÇ. N.6999/10

A-11
A31 : 50

Plani i mbulimit
Roof plan

BUILDING Nr. 56,  VLORE - RESTORATION

DATA: Gusht 2025

ZHVILLUES: BASHKIA VLORË
DEVELOPER: MUNICIPALITY OF VLORA

EMRI I PROJEKTIT: Rikualifikimi urban në zonën 
e tregut të hapur të Qytetit të Vlorës.

PROJECT NAME: Urban redevelopment in the 
open market area of the City of Vlora.

FAZA E PROJEKTIT: Projekt Zbatimi
 PROJECT PHASE: Implementation Project



RESTORATION PROJECT
FILE Nr. 57, 58, 59, (VLORË)

Tiranë 2025
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· Plaster and painting
Suva dhe bojatisje

· Aluminum plastic glass windows
Vetrata xhami alumini plastike

· Aluminum plastic glass windows
Vetrata xhami alumini plastike

· Concrete balcony parapet in degraded condition
       Parapet ballkoni betoni ne gjendje te degraduar
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· Wooden door
Dere druri

· Cladding with stone tiles
Veshje me pllaka guri

· Metal cladding
Veshje metalike

· Humidity presence
       Prezence lageshtie

· Humidity presence
Prezence lageshtie
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· Humidity presence
Prezence lageshtie
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· Plaster and painting
Suva dhe bojatisje

· Concrete balcony parapet in degraded condition
Parapet ballkoni betoni ne gjendje te degraduar

· Metal railings
Kangjella metalike
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· Plaster and painting
Suva dhe bojatisje

· Aluminum plastic glass windows
Vetrata xhami alumini plastike

· Metal door
Dere metalike

· Aluminum plastic glass windows
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· Plaster and painting
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· Plaster and painting
Suva dhe bojatisje

· Plaster and painting
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· Old tiled roof
Cati me tjegulla te vjetra

· Humidity presence
Prezence lageshtie
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· Aluminum plastic glass windows
Vetrata xhami alumini plastike

· Aluminum plastic glass windows
Vetrata xhami alumini plastike

· Plaster and painting
Suva dhe bojatisje

· Plaster and painting
Suva dhe bojatisje
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· Metal railings
Kangjella metalike

· Metal railings
Kangjella metalike

· Aluminum shutters
Grila alumini

· Aluminum shutters
Grila alumini

· Plaster and painting
Suva dhe bojatisje

· Concrete balcony parapet in degraded condition
Parapet ballkoni betoni ne gjendje te degraduar
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· Cladding with insulation system
Veshje me sistem kapot
RAL 6021 Pale Green

· Metallic shop shutter
Qepen metalik per dyqanet
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· Cladding with insulation system
Veshje me sistem kapot
RAL 2001 Red Orange

·  Metal frame element
 for placing the logo
 Element metalik kornizues
 per vendosjen e logos
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· Cladding with insulation system
Veshje me sistem kapot
RAL 6021 Pale Green
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